1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  09.06.2020 г  № 411
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых  организуется в муниципальном казённом учреждении Кичменгско-Городецкого муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в период ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019
В целях соблюдения ограничительных мероприятий на территории Кичменгско-Городецкого района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном казённом учреждении Кичменгско-Городецкого муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в период ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря Севера».
Первый заместитель
О.В. Китаева

Главы администрации района

Приложение 1

к постановлению администрации района

от 09 июня 2020 года  № 411

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется в муниципальном казённом учреждении Кичменгско-Городецкого муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в период ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа местного самоуправления, органа администрации района, структурного подразделения администрации района, ответственного за предоставление муниципальной услуги

	1
	Информационное обеспечение заявителей на основе архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве
	Архивный отдел администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	2
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Отдел архитектуры администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района